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Україна

НОВГОРОД – СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(двадцять перша позачергова сесія VIIІ скликання)

РІШЕННЯ

    січня 2023 року                                                                                         № 

Про внесення змін до Програми проведення 

робіт  з благоустрою та санітарної очистки
території населених пунктів Новгород-Сіверської

міської територіальної громади на 2022–2025 роки

Заслухавши інформацію начальника відділу житлово-комунального господарства  міської ради,  з  метою  упорядкування, покращення  санітарного та екологічного стану населених пунктів Новгород-Сіверської міської територіальної громади, відповідно до статей 10, 20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» , керуючись статтями 25, 26 та 59  Закону   України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», міська рада   ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до Програми проведення робіт з благоустрою та санітарної очистки  території населених пунктів Новгород-Сіверської міської територіальної   громади на 2022-2025 роки (далі - Програма),  затвердженої рішенням 14-ої сесії міської ради VIIІ скликання від 03 грудня 2021 року          № 462, зі змінами, внесеними рішеннями сесій міської ради VIIІ скликання       № 659, 748,  рішеннями   виконавчого   комітету   Новгород-Сіверської   міської  ради  від  27 травня 2022 року № 80, від 09 серпня 2022року № 162, а саме:
1) пункт 10 паспорта Програми викласти в такій редакції:

	10.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього:

в тому числі:
· коштів бюджету громади
· коштів державного бюджету
· інші джерела
· кошти позабюджетних джерел
	68 700,00 тис. грн
68 700,00 тис. грн


2) таблицю 
 «Орієнтовні обсяги фінансування Програми» розділу            «7. Обсяги та джерела фінансування Програми» викласти в такій редакції:

Орієнтовні обсяги фінансування Програми
	                  Обсяг коштів, що пропонується залучити на виконання Програми
	Виконання програми, тис. грн
	Всього витрат на виконання Програми

	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
6
	6

	Обсяг ресурсів, всього тис. грн, у тому числі:
	16 500,0
	23 200,0
	14 000,0
	15 000,0
	68 700,0

	бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади
	16 500,0
	23 200,0
	14 000,0
	15 000,0
	68 700,0

	інші джерела*
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



3) Додаток 1 «Напрями діяльності і заходи реалізації Програми» до розділу «5. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, показники результативності»  викласти у новій редакції, що додається;

4) Додаток 2  «Показники результативності Програми» до розділу          «5. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, показники результативності» викласти у новій редакції, що додається.   
2. Фінансовому    управлінню    міської    ради    передбачити   кошти   на виконання    Програми   у   межах наявних фінансових ресурсів.
3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на  відділ ЖКГ  міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування, бюджету та комунальної власності.

Міський голова                                                                       Л. Ткаченко
Проєкт рішення підготував:

Начальник відділу ЖКГ

міської ради





  
      
В. Сергієнко

ПОГОДЖЕНО:
Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради                                                              
С. Йожиков
Керуючий справами виконавчого

комітету міської ради                              



С. Поливода

Начальник юридичного 

відділу міської ради




                
М. Шахунов
Начальник фінансового
управління 
міської ради                                                  
В. Печко
Секретар міської ради




                
Ю. Лакоза

Надіслати:

- відділ ЖКГ міської ради   – 1 прим.;
- відділ бухгалтерського обліку, планування та звітності міської ради  – 1прим.;
- фінансове управління міської ради – 1 прим. 
